根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号——回购股份》等相关规定，基于对公司未来发展的信心和对公司价值的高

度认可，公司对本次回购股份方案部分内容进行调整，具体调整情况如下：

调整事项 调整前 调整后

增加回购资金总额
不低于人民币 3,000 万元且不

超过人民币 6,000万元

不低于人民币 7,500万元且不超

过人民币 15,000万元

提高回购数量 1,304,347股-2,608,695股 3,260,870股-6,521,739股

提高回购数量占公司

总股本的比例
0.29%-0.59% 0.65%-1.30%

除上述调整外，回购方案的其他内容不变，具体内容详见公司披露的《关于

以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书（修订稿）》（公告编号：2022-104）。

三、本次调整回购股份方案的合理性、必要性、可行性分析

公司按照《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指

引第 7号——回购股份》等相关规定调整回购股份方案，同时综合考虑公司经营

情况、财务状况、盈利能力和股票价格等因素，本次调整回购股份方案符合公司

和全体股东的利益，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

四、本次调整回购股份方案对公司债务履行能力、持续经营能力及股东权益

等产生的影响说明

截至 2021 年 12 月 31 日，公司总资产为 45.56 亿元，归属于上市公司股东

的净资产为 28.57亿元，资产负债率为 35.76%。按照回购资金总额不低于 7,500

万元且不超过人民币 15,000 万元测算，本次回购资金总额占公司总资产的比例

为 1.65%-3.29%，占归属于上市公司股东的净资产的比例为 2.63%-5.25%。

本次调整回购股份方案不会对公司债务履行能力、持续经营能力及股东权益

等产生重大影响。

五、本次调整回购股份方案所履行的决策程序

2022 年 11月 1 日，公司第三届董事会第四次会议审议通过《关于调整以集

中竞价交易方式回购股份方案的议案》，独立董事发表了同意的独立意见。根据

《公司章程》的规定，本次调整回购股份方案无需提交股东大会审议。

六、预计回购后公司股权结构的变动情况

按照回购资金上限 15,000万元和下限 7,500万元，以及回购价格上限 23元

/股测算，对应的回购数量上限和下限分别为 6,521,739股和 3,260,870 股。

1、如回购股份全部用于员工持股计划或者股权激励，预计回购后公司股权

结构的变动情况如下：

股份性质
本次回购前

本次回购后

（按回购数量上限测算）

本次回购后

（按回购数量下限测算）

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售股份 - - 6,521,739 1.30% 3,260,870 0.65%

无限售股份 500,048,597 100% 493,526,858 98.70% 496,787,727 99.35%

股份总数 500,048,597 100% 500,048,597 100% 500,048,597 100%

2、如回购股份未能用于员工持股计划或者股权激励导致全部被注销，预计

回购后公司股权结构的变动情况如下：

股份性质
本次回购前

本次回购后

（按回购数量上限测算）

本次回购后

（按回购数量下限测算）

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售股份 - - - - - -

无限售股份 500,048,597 100% 493,526,858 100% 496,787,727 100%

股份总数 500,048,597 100% 493,526,858 100% 496,787,727 100%

上述数据以公司截至 2022 年 11 月 1 日的股本结构进行测算，仅供参考使

用，实际回购股份数量及公司股权结构变动情况以后续实施情况为准。

特此公告。

嘉友国际物流股份有限公司董事会

2022年 11月 2 日